
COMUNE DI MORRO D'ORO
Settore Servizi Finanziari – Servizio Tributi

tel. 085-895145 -fax 085-8959566 -e.mail: tributi@comunemorrodoro.it  protocollolo@pec.comune.morrodoro.te.it  

                                                                                                Al Comune di 

    MORRO D'ORO sede di

                                   64020 MORRO D'ORO (TE)

 

DICHIARAZIONE   TASI  2014 
(tributo sui servizi indivisibili-  articolo 1  Legge 27.12.2013, n. 147 e s.m.i.) 

(ART. 61 del Regolamento IUC  -Scadenza  presentazione  dichiarazione Tasi entro il 30 Giugno dell'anno successivo alla data di 
inizio possesso o detenzione dei locali o delle aree assoggettabili al tributo)

Il sottoscritto CONTRIBUENTE

PERSONA FISICA

Cognome ______________________________________ Nome ____________________________

Nato a _____________________________ il ______________ 

Residente in ___________________________ Via ________________________________ n° ____

Cod . Fiscale |___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___| 

Telefono____________________________

Posta elettronica _____________________________ (PEC se disponibile) ___________________

PERSONA GIURIDICA

Denominazione/ Ragione sociale_________________________________________

Cod . Fiscale/ P. IVA                |___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|

SEDE:     Città _________________________________________ PROV. _______________

Via  ___________________________________________ n° ____________

Telefono____________________________

Posta elettronica _____________________________ (PEC se disponibile) ___________________

RAPPRESENTANTE LEGALE:

Cognome _________________________________________ Nome ________________________

Cod . Fiscale |___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|

IN QUALITA’ DI

�□ Proprietario  o  titolare di altro diritto reale  (Es.: Usufrutto, Uso, Abitazione): _______________________

�   

□  Affittuario  

�            

□   Comodatario

□   Altro  ____________________________________________ .

degli immobili sotto elencati, ai fini dell’applicazione della TASI (tributo sui servizi indivisibili),  
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                                            DICHIARA  

                             

L' utilizzo delle seguenti unità immobiliari come segue:

n°
dati catastali

Indirizzo % * A  titolo di  **
Foglio Part. Sub Cat.

1 __ / __

2 __ / __

3 __ / __

4 __ / __

5 __ / __

6 __ / __

*  indicare la percentuale di Possesso  o  Detenzione;

**   indicare LOCAZIONE  se in  Locazione  oppure  USO GRATUITO  se in Comodato d’uso gratuito   o altro ;  

Di seguito vengono indicati, per i suddetti immobili,  i relativi CONDUTTORI: 

Conduttore degli immobili n° ___ / n° ___ / n° ____/ n° ___  :

Cognome __________________ Nome _____________ 

Cod . Fiscale |___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|

dal ______/______/______  al ___________

Conduttore degli immobili n° ___ / n° ___ / n° ____/ n° ___  :

Cognome __________________ Nome _____________ 

Cod . Fiscale |___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|

dal ______/______/______  al ___________

Conduttore degli immobili n° ___ / n° ___ / n° ____/ n° ___  :

Cognome __________________ Nome _____________ 

Cod . Fiscale |___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|

dal ______/______/______  al ___________

Conduttore degli immobili n° ___ / n° ___ / n° ____/ n° ___  :

Cognome __________________ Nome _____________ 

Cod . Fiscale |___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|

dal ______/______/______  al ___________

Conduttore degli immobili n° ___ / n° ___ / n° ____/ n° ___  :

Cognome __________________ Nome _____________ 

Cod . Fiscale |___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|

dal ______/______/______  al ___________

Conduttore degli immobili n° ___ / n° ___ / n° ____/ n° ___  :

Cognome __________________ Nome _____________ 

Cod . Fiscale |___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|

dal ______/______/______  al ___________
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Eventuali note :

…............................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

In  assenza  di  modificazioni  la  presente  dichiarazione  resta  valida  anche  per  gli  anni  successivi  alla

presentazione. Il sottoscritto si obbliga, comunque, fin d’ora a comunicare all’Ufficio Tributi l’eventuale

variazione o cessazione dei suddetti presupposti.

DATA      _____________                  FIRMA

                                                       

                                                                                                       _____________________________________

I dati raccolti nella presente dichiarazione e quelli eventualmente allegati sono acquisiti e utilizzati, anche attraverso strumenti

automatici informatizzati, dal Comune di Morro D'Oro per l’attività di gestione del Tributo Comunale sui rifiuti e servizi, nel pieno

rispetto del D.Lgs. 196/2003 (Codice in materia di protezione dei dati personali).
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